processo SEI 21052.020372/2019-35 solicitou a desistência do recurso no processo
SEI 21052.003296/2020-37 condicionada à aceitação de unificação dos dois
processos em um único TAC; o Colegiado decidiu, por unanimidade, aceitar a
unificação dos dois processos e a celebração de um único TAC; (6) Até o momento,
foram distribuídos dois mil quatrocentos e vinte (2.420) processos e quinhentos e

trinta e cinco (535) foram relatados e julgados. Devem ser priorizados os processos
com risco de prescrição intercorrente; (7) Apresentação do CERDA - Relatório 3ª
Instância 41 (50043919) elaborado pelo titular da CNI, Leonardo Estrela Borges, no
processo SEI 21052.025062/2019-15, referente à manifestação da interessada após